



Rapport fr. mötet

19 april

- President Gunnel öppnade mötet med att välkomna alla närvarande, såväl medlemmar som gäster, varefter hon tände vänskapen ljus.

- Bekräftelse av val till vice distriktsstyrelse.

- Ordet överlämnades till dagens föredragshållare Christer Burman, som berättade för oss om hur en hjärtstartare fungerar. Han inledde med att visa en film med ett autentiskt hjärtstopp och hela upplivningsförloppet. Där visades med all önskvärd tydlighet att man, som lekman, aldrig ska ge upp upplivningsförsöken.

Christer jobbar med att sälja och placera ut hjärtstartare samt sedan serva dem. När en hjärtstartare, som han sköter, tas i bruk dvs. locket öppnas, får han ett meddelande om detta till sin mobil och kan snarast byta ut kontaktplattorna, så att den fungerar igen, om den skulle behövas.

Via en app, som heter "Rädda Hjärtat", kan man se var närmaste registrerade hjärtstartare finns.

Många har felaktigt fått uppfattningen att sedan hjärtstartarna kom så fixar de det hela, men det är fortfarande mycket viktigt att alla kan hjärt-lung-räddning (HLR) eftersom maskinen bara är ett hjälpmedel, som



Skellefteå Inner Wheel Club 68
Distrikt 232
Sverige

Leave a Lasting Legacy

ingriper, när den läser av att det behövs. Mellan dess insatser är det ditt hårda arbete med HLR som gäller, i annat fall dör den drabbade!

Hjärtstartaren känner av om elektriska impulser finns i hjärtmuskeln. Om dessa impulser är oregelbundna så "skjuter" apparaten. Om det inte finns några el-impulser ber den dig att göra HLR. När du på så sätt åstadkommit oregelbundna impulser i hjärtat så "skjuter" apparaten. Du är således den viktigaste faktorn för att ge den drabbade en chans till överlevnad.

LÄR DIG HJÄRT-LUNGRÄDDNING! Dessutom behövs repetitionskurser.... Helst varje år!

KP Gunnel tackade Christer med en ros. Därefter framförde hon en härlig och rolig berättelse om hur hon upplevde SM-veckan i Skellefteå. Den framställningen går inte att beskriva, den måste upplevas.... Och det gjorde vi som var där. Tack Gunnel!